Приложение № 1

к Договору поставки товара № 1038Ю-18 от 09.11.2018 г.

 Пермский район, пос. Юг	«23» сентября 2019г

	СПЕЦИФИКАЦИЯ ТОВАРА

Поставщик: ООО «ЮГОВСКОЙ КОМБИНАТ МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ»
Покупатель: ООО «ТД ПРОДСЕРВИС»

Спецификацией согласовывают наименование, характеристика, состав, производитель.

Масло сливочное Крестьянское сладко-сливочное несоленое, высшего сорта, 72,5% м.д.ж.
Состав: пастеризованные сливки.
Пищевая ценность (содержание в 100 г продукта): жиров – 72,5 г; белков – 1,0 г; углеводов – 1,4 г;
Энергетическая ценность (калорийность) в расчете на 100 г. продукта – 2772 кДж/662 ккал.
Сроки годности: МОНОЛИТ – не более 10 суток с момента отпуска с предприятия при температуре хранения (3+/-2) С и относительной влажности воздуха не более 90%. 9 месяцев при температуре хранения минус (6+/-3) С и относительной влажности воздуха не более 90%. 15 месяцев при температуре хранения минус (16 +/-2) С и относительной влажности воздуха не более 90%.

Масло сливочное Традиционное сладко-сливочное несоленое, высшего сорта, 82,5% м.д.ж.
Состав: пастеризованные сливки.
Пищевая ценность (содержание в 100 г продукта): жиров – 82,5 г; белков – 0,6 г; углеводов – 0,8 г;
Энергетическая ценность (калорийность) в расчете на 100 г. продукта – 3132 кДж/748 ккал.
[bookmark: _GoBack]Сроки годности: МОНОЛИТ – не более 10 суток с момента отпуска с предприятия при температуре хранения (3+/-2) С и относительной влажности воздуха не более 90%. 9 месяцев при температуре хранения минус (6+/-3) С и относительной влажности воздуха не более 90%. 15 месяцев при температуре хранения минус (16 +/-2) С и относительной влажности воздуха не более 90%.

1. Поставляемый товар должен соответствовать следующим условиям: изготовитель - ООО «ЮГОВСКОЙ КОМБИНАТ МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ», РФ; соответствует: ГОСТ 32261-2013, ТР ТС 033/2013; отсутствие красителей; отсутствие жиров немолочного происхождения.
2. Наименование и адрес отправителя Товара: ООО «ЮГОВСКОЙ КОМБИНАТ МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ» Пермский край, Пермский район, пос. Юг
3. Отгружаемая продукция должна быть обеспечена ЭВСД, оформленным в системе «Меркурий». Электронные ветеринарные свидетельства (ЭВСД) в ФГИС «Меркурий» оформляются Поставщиком на каждую партию поставляемого Товара, согласно приказу Минсельхоза РФ №589 от 27.12.2016 г.
4. Настоящая спецификация вступает в силу с момента ее подписания Сторонами, является неотъемлемой частью Договора поставки товаров № 1038Ю-18 от 09.11.2018г
5. Настоящая Спецификация составлена в двух экземплярах для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	От Поставщика:
	От Покупателя:

	ООО «ЮГОВСКОЙ КОМБИНАТ МОЛОЧНЫХ ПРОДУКТОВ»
	ООО «ТД ПРОДСЕРВИС»

	Исполнительный директор

______________ (Абрамова Е.А.)
м.п.

_________________ ()
м.п.